UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 12 tháng 01  năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 17/01/2025)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN

    ĐỊA ĐIỂM

  THÀNH PHẦN

Hai

13/01

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tham gia hội nghị trực tuyến

trung ương về quán triệt, triển

khai Nghị quyết 57-NQ/TW tại

nhà VH Nam HĐ

8h00’
Nhà sinh hoạt VH

Nam HĐ
Đ/c Hải,

Biên

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Ba

14/01

    Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tập huấn trực tuyến tại trường

THPT Ba Tơ

8h00’
Trường THPT Ba

Tơ
Đ/c Biên

    Chiều Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tư

 15/01

Sáng
Làm việc tại cơ quan

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Họp Hội đồng tự đánh giá (theo

QĐ  48 ngày 09/4)

16h15’ Phòng họp

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

Thành phần theo

QĐ Số 48/QĐ-

DTNT ngày 09/4

   Sáng

Dạy học văn hóa  Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa  Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

GV+HS

Năm

16/01

    Chiều
Làm việc tại cơ quan

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tham tặng quà gia đình chính

sách  tại TDP Đá Bàn

14h30’ tại TDP Đá Bàn
Đoàn TN, Liên

đội

Sáu

17/01

     Sáng
Làm việc tại cơ quan

 Trường PTDTNT
THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

GV+HS

Họp HĐSP

14h15’
Phòng họp

Trường PTDTNT
THCS Ba Tơ

CB,GB,NV

Nơi nhận:
- HĐSP;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Mậu Hải

2